
UCHWAŁA NR XLV/347/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/308/10 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 października 2010 r. w sprawie utworzenia 
wydzielonych rachunków dochodów, zmienionej uchwałą Nr X/82/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 23 czerwca 
2015 r, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wskazuje się następujące jednostki budżetowe Miasta, które utworzą wydzielony rachunek 
dochodów:

1) Szkola Podstawowa Nr 1 w Grajewie,

2) Szkola Podstawowa Nr 2 w Grajewie,

3) Szkola Podstawowa Nr 4 w Grajewie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: C1EC9EB1-37D2-4068-BDA3-B5E7E3F5B390. Podpisany Strona 1




